

---

# NORDIC FOTO ApS

**CVR-nr.: 21084980**

Hyldebærvej 2  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2026**

---

**Karl-Peter Prien**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDIC FOTO ApS  
Hyldebærvej 2  
9940 Læsø

CVR-nr.: 21084980  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Byrrum Hovedgade 79  
9940 Læsø  
DK Danmark

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i år været udlån af likviditet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 31.712. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 607.192 og egenkapitalen er kr. 591.742.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes disponeret som den under resultatopgørelsen værende fordeling.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet af Klaus-Peter Prien, Kiel, Tyskland.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		26.964	19.005
<b>Bruttoresultat</b>		<b>26.964</b>	<b>19.005</b>
Administrationsomkostninger		-58.676	-56.288
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.712</b>	<b>-56.288</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-31.712</b>	<b>-37.283</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.712</b>	<b>-37.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-31.712	-37.283
<b>I alt</b>		<b>-31.712</b>	<b>-37.283</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		604.737	614.646
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>604.737</b>	<b>614.646</b>
Likvide beholdninger		2.455	29.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>607.192</b>	<b>643.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>607.192</b>	<b>643.745</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		466.742	498.453
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>591.742</b>	<b>623.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	14.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.367
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.450</b>	<b>20.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.450</b>	<b>20.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>607.192</b>	<b>643.745</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1